
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 2280

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie suwalskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1010) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie suwalskiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 284 i 1082) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 662,9506 ha, położone na terenach miast: Augustów, Białystok, Bielsk 
Podlaski, Ełk, Grajewo, Hajnówka, Łomża, Olecko, Ostrów Mazowiecka, Sejny i Suwałki oraz gmin: Czyżew, Gołdap, 
Małkinia Górna, Narewka, Nowogród, Siemiatycze, Suwałki, Szczuczyn i Zabłudów.”;

2)	 w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU SUWALSKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ w Podstrefie Suwałki na końcu dodaje się opis granic i terenów Kompleksów 14–17 w brzmieniu:

„Kompleks 14

Obręb ewidencyjny 8, miasto Suwałki

Granica biegnie po granicy działki 32835/3 od punktu 970402, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 32833/2, 
32835/1 i 32835/3, w kierunku północno-zachodnim do punktu 970401, gdzie załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim, i dochodzi do punktu 970405. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 940404 
i dochodzi do punktu 940403, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 32835/2, 32834 i 32835/3. Tu skręca w kie-
runku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu 841050, gdzie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, 
i  dochodzi do punktu 841049, zlokalizowanego u  zbiegu granic działek: 32834, 32833/2 i  32835/3. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu 970402, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 15

Obręb ewidencyjny 8, miasto Suwałki

Granica biegnie po granicy działki 35427 od punktu 970676, zlokalizowanego u  zbiegu granic działek: 32874/1, 
32872 i 35427, w kierunku północno-zachodnim do punktu 671115. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim 
i dochodzi do punktu 671116, gdzie skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu 970673. Następnie 
załamuje się w kierunku północno-wschodnim i przez punkt 970674 dochodzi do punktu 970675, zlokalizowanego 
u zbiegu granic działek: 32723/5 i 35427. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i przez punkt 671135 
dochodzi do punktu 944. Następnie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu 671175, 
gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu 970677. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim i dochodzi do punktu 970676, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2280

﻿

Kompleks 16

Obręb ewidencyjny 8, miasto Suwałki

Granica biegnie po granicy działki 32879/3 od punktu 681131, zlokalizowanego u  zbiegu granic działek: 32881, 
32888 i  32879/3, w  kierunku południowo-zachodnim do punktu 938170. Tu załamuje się w  kierunku północno- 
-zachodnim i przez punkt 937761 dochodzi do punktu 937760. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez 
punkt 937758, zlokalizowany u zbiegu granic działek: 32879/1, 32880/8 i 32879/3, i dochodzi do punktu 681132. Stąd 
skręca w kierunku południowym i dochodzi do punktu 681131, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 17

Obręb ewidencyjny 8, miasto Suwałki

Granica biegnie od punktu 681399, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 32890/4, 32889/11 i 32889/16, wzdłuż 
granicy działki 32889/16 w kierunku północno-zachodnim do punktu 681398, zlokalizowanego u zbiegu granic dzia-
łek: 32889/11, 32889/15 i 32889/16, gdzie załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic 
działek: 32889/16 i 32889/19 przez punkty: 681230, 681305, 681155 i 681154 do punktu 681177, stanowiącego pół-
nocny narożnik działki 32889/19. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy dział-
ki 32889/19 przez punkty: 681176 i 970743 do punktu 970744, w którym załamuje się w kierunku północno-wschod-
nim, i dochodzi do punktu 970745, zlokalizowanego u zbiegu granic działek: 32889/18, 32889/1 i 32889/19. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki 32889/19 do punktu 681172, w którym załamuje 
się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek: 32889/19 i 32889/16 przez punkt 681231 do 
punktu 681399, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło


		2017-12-08T16:34:09+0100




